
1

Gabriela Grznárová

Od: czorders@thermofisher.com
Odesláno: úterý 23. února 2021 14:20
Komu:
Kopie:
Předmět: 213360 SO // 1LF_01_OBJ_2211310129_93021_210222_151958_4360401.pdf

Dobry den, 
 
Potvrdzujeme Vasu objednavku s c. 2211310129/ 158 zo dna 22.02.2021 v hodnote 199 145,00 CZK bez DPH. 
 
Poprosim Vas informujte nas ak objednavka uz bude zverejnena. 
 
S pozdravom a prajem pekny den. 
 

 
Customer Care – Zákaznické Centrum 
 
  
Thermo Fisher Scientific 
Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
V Celnici 1031/4 
11000 Praha, Czech Republic 
Tel: (+420) 235‐302‐459 
Fax: (+420) 227‐204‐750 
 
czorders@thermofisher.com  
www.lifetechnologies.com  
 
 
Sent 2021. 02. 22. 15:22| Subject: 1LF_01_OBJ_2211310129_93021_210222_151958_4360401.pdf; From:   

); 
CAUTION: This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific. If you believe it to be suspicious, report 
using the Report Phish button in Outlook or send to SOC@thermofisher.com. 
 
 
  
  
Dobrý den, 
  
v příloze Vám zasílám objednávku a děkuji za její vyřízení, potvrzení o přijetí spolu s konečnou cenou bez / s DPH, 
prosím, zašlete mailem.  
 
Pokud bude zboží z objednávky k fakturaci nad 50 tis. Kč bez DPH, bude spolu s vaším potvrzením zveřejněna 
v registru smluv Min. vnitra. Až poté bude moci dle zákona být vystavena faktura. Bez těchto úkonů je objednávka 
neplatná. 
 
Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona. 
Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 
České republiky a budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
 



2

Děkuji 
S pozdravem 
 

 
Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
grantové oddělení 
Kateřinská 32 
121 08  Praha 2 

 
  

 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a 
není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení 
z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje 
a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato 
zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. Obsahuje‐li tato zpráva nebo 
některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly 
evropského nařízení GDPR. 
 
  
  




